

Gikisa ApS
c/o Allan Møller, Gårdrækken 5, 4600 Køge

CVR-nr. 35 05 11 04

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2018.



Allan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gikisa ApS
c/o Allan Møller, Gårdrækken 5
4600 Køge

CVR-nr.: 35 05 11 04
Stiftet: 18. februar 2013
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Møller
Mogens Egeholdt Christensen
Christian Thomas Hemming Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af saft.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.558 kr. mod 112.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.992 kr. mod 60.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	59.558	112.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.369	-27.369
Driftsresultat	32.189	85.415
1 Finansielle omkostninger	-3.923	-6.971
Resultat før skat	28.266	78.444
2 Skat af årets resultat	-6.274	-17.787
Årets resultat	21.992	60.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Overføres til overført resultat	21.992	30.657
Disponeret i alt	21.992	60.657

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.871	221.240
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.871</u>	<u>221.240</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>193.871</u>	<u>221.240</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	136.000	15.000
Fremstillede varer og handelsvarer	0	71.640
Varebeholdninger i alt	<u>136.000</u>	<u>86.640</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.840	20.350
Andre tilgodehavender	5.427	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.267</u>	<u>20.350</u>
Likvide beholdninger	<u>189.165</u>	<u>194.686</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>345.432</u>	<u>301.676</u>
Aktiver i alt	<u>539.303</u>	<u>522.916</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	221.551	199.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Egenkapital i alt	<u>311.551</u>	<u>319.558</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.249	14.803
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.249</u>	<u>14.803</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.832	12.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.832</u>	<u>12.518</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.547	20.638
Selskabsskat	4.514	1.709
Anden gæld	156.610	153.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.671</u>	<u>176.037</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>210.503</u>	<u>188.555</u>
Passiver i alt	<u>539.303</u>	<u>522.916</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3.923	6.971		
	<u>3.923</u>	<u>6.971</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	3.828	12.518		
Årets regulering af udskudt skat	2.446	5.269		
	<u>6.274</u>	<u>17.787</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2017	273.698	273.698		
Tilgang i årets løb	0	0		
Kostpris 30. juni 2018	<u>273.698</u>	<u>273.698</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-52.458	-25.089		
Årets afskrivninger	-27.369	-27.369		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-79.827</u>	<u>-52.458</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>193.871</u>	<u>221.240</u>		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	
	kapital	resultat	udbytte for	
	<u> </u>	<u> </u>	<u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	90.000	199.558	30.000	319.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.992	-30.000	-8.008
Egenkapital 30. juni 2018	<u>90.000</u>	<u>221.550</u>	<u>0</u>	<u>311.550</u>
